
Mangler du utstyr til friluftsturen? Bua Levanger låner ut ski, sykler, telt, 
soveposer, ja rett og slett alt du trenger for å ha en aktiv fritid. Dette er biblioteket 
for friluftsutstyr. Utstyret kan du hente og levere i Gamle Kongeveg 92A, én 
kilometer fra Campus Røstad. 
www.bua.io/bua-levanger 

Idretts- og svømmehall som ligger på campus Røstad. Svømmehall med 
opplæringsbasseng, lengdebasseng og stupebasseng. Du kan svømme så mye du 
vil hele høstsemesteret for 1.260 kroner og hele skoleåret for 2.610 kroner, eller 
få rabatt på enkeltbesøk. Trønderhallen har to parallelle håndballflater. I tillegg 
finnes en stor klatrevegg og buldrerom i hallen. Egne studentpriser mot 
fremvisning av gyldig studiebevis med kvittering for betalt semesteravgift. 
www.levangerarena.no

Festiviteten kulturhus
Kommunens kulturhus Festiviteten ligger midt i Levanger sentrum. Her byr vi på 
konserter, forestillinger og stand-up med mere. 
De fleste forestillinger har egne studentpriser. Utvidet program finnes på: 
www.festivitetenlevanger.no
På nettstedet levanger.friskus.com kan du finne alt av aktiviteter i Levanger. 

Helsestasjon for ungdom
Studenter opp til 25 år kan bruke Helsestasjon for ungdom gratis. Åpningstider er 
mandag og onsdag kl.14.30-16.30. Her kan du spørre om blant annet fysisk og 
psykisk helse, prevensjon og kjønnssykdommer. Vi har også et tilbud om rask 
psykisk helsehjelp, åpent for alle, også de over 25 år. Begge disse tilbudene finner 
du i Rådhuset i Levanger sentrum. 

Transporttilbud
Campus Røstad har egen togstopp på Trønderbanen; Røstad. Se www.entur.no. 
Rutebuss går fra Røstad og rundt i byen. Se ruter på www.atb.no eller last ned AtB 
mobillett-appen til din telefon. Stoppestedet på campus heter Nord universitet, 
Levanger. 

Kontakt oss på e-post: postmottak@levanger.kommune.no, tlf. 74 05 25 00.

Velkommen til Levanger
Gratulerer med studieplass på Nord universitet! 
Og velkommen til trehusbyen ved Trondheimsfjorden og Campus Røstad.



Ordfører i Levanger

Gratulerer med studieplass
Takk for at du har valgt å studere i byen vår. Sammen med dine medstudenter vil du være en 
verdifull del av bybildet. Jeg håper du blir godt kjent med dine medstudenter og byen vår ved å 
delta på Fadderuka. Meld deg gjerne som frivillig i en forening og bli med i studentaktiviteter. 
Det er viktig å være aktiv, møte andre mennesker og gjøre ting sammen. 

Involver deg gjerne i nærmiljøet slik at du føler at du faktisk bor på studiestedet, ikke bare 
studerer her. For å gi deg en liten prøvesmak på aktivitetstilbudet i Levanger, ligger det en 
gratisbillett til svømmehallen og klatreveggen i Trønderhallen (på campus) i denne 
velkomstpakken.

På campus finner du Røstad scene som både er pub og konsertarena, og rett ved universitetet er 
det treningssenter, svømmehall og badestrand. Knappe fem minutter unna med sykkel ligger 
den fredede Trehusbyen. Her finner du koselige butikker, kafeer, puber og spisesteder med 
studentvennlige priser. 

Levanger er en stolt martnasby med lange handelstradisjoner. I månedsskiftet februar-mars, er 
det Marsimartna i Trehusbyen. Levangermartnan arrangeres i starten av august, rett før 
studiestart. 

På Moan, den sørlige delen av sentrum, finner du et kjøpesenter med spisesteder, bowling og 
fritidspark. Og er du glad i friluftsliv, er mulighetene mange, både ved sjøen og på fjellet. Her kan 
du gjøre alt fra kajakkpadling til klatring og lange fjellturer. 

Det gode samarbeidet mellom universitet og studentorganisasjon, studentsamskipnad, 
næringsliv, frivillige organisasjoner og kommunen gjør byen til en attraktiv student- og 
universitetsby. Engasjer deg gjerne i det arbeidet slik at vi kan skape en best mulig campus og et 
inkluderende studentmiljø.

Jeg håper du får en fin studietid her i Levanger, og at du trives så godt at du også blir boende her 
etter studiene. Vi har mange ledige jobber og nye, flotte boligtomter rundt omkring i hele 
kommunen. Vi trenger deg, og den kompetansen du får som student ved Nord universitet.




